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
locations ou sous-locations réalisées en Île-de-France et 
152€ pour celles consenties les autres régions. 
Pour mémoire, les montants étaient respectivement 
fixés à 199€ et 147€ en 2023.
Rappelons enfin que la loi de finances pour 2024 a proro-
gé ce dispositif d’exonération jusqu’au 31 décembre 2026.

 www.notaires2normandie.com

Les plafonds par mètre carré de surface habitable en 
deçà desquels le loyer est apprécié comme raisonnable 
par l’administration fiscale sont fixés, pour 2024, à 206€ 
en Île-de-France et 152€ dans les autres régions.

CourCy 364 595 € 

Bourg, presbytère en pierre sous ardoise 
7 pp, chauf. cent. fuel, dépend., garage, 
cour, ter. clos de murs en pierre d'une 
surf. de 3.328 m². Prix hon. inclus 4,17% 
(350.000€ NV+14.595€ HN) ch. acq.  
      Réf. MA00815

Tél. 02.33.07.78.16

Agon-CoutAinville 468 495 €

Proche mer, maison construite en agglo-
méré sous ardoise de 5 pp, chem. insert, 
chauf. élec., cour, terrasse, gar., sur ter-
rain de 347 m². Prix hon. inclus de 4,11% 
(450.000€ NV+18.495€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : B     Réf. MAIS1126

Tél. 02.33.07.78.16

SAint-Aubin-du-Perron 73 675 €

Maison d'habitation en pierre et masse 
sous ardoise et fibro de 4 pp., chem. 
insert, chauf. élec., cour, terrain. Prix hon. 
inclus 5,25% (70.000€ NV+3.675€ HN) 
charge acquéreur. 
      Réf. MAIS1148
                   Tél. 02.33.07.78.16

PérierS 75 753 €

Centre ville, maison de 5 pièces prin-
cipales sous ardoise, chauffage élec-
trique, garage. Prix hon. inclus de 5,21% 
(72.000€ NV+3.753€ HN) charge acqué-
reur.  
DPE : E         Réf. MAIS1153

Tél. 02.33.07.78.16

CoutAnCeS 208 745 €

Maison en parpaing et pierre ss ardoise, 
LOUÉE, de 5 pp., garage, chauf. aéro-
thermie, cour, terrasse, terr. 1.087 m². 
Prix hon. inclus de 4,37% (200.000€ 
NV+8.745€ HN) charge acquéreur.
      Réf. MAIS1134

Tél. 02.33.07.78.16

SAint-Aubin-du-Perron 161 990 €

ST-SAUVEUR-VILLAGE : maison d'hab. 
en parpaing sous tuile, sur ss-sol de 
6 pp., chem. insert, chauf. cent. fuel, cour, 
terr. 2.081 m². Prix hon. inclus de 4,51% 
(155.000€ NV+6.990€ HN) ch. acq.  
        Réf. MAIS1152

Tél. 02.33.07.78.16

SAint-SAuveur-villAgeS 224 330 €

Pavillon de plain-pied construit en par-
paing sous tuile de 5 pp., chem. insert, 
chauf. élec., garage, terrasse, cour, sur 
terrain de 1.987 m². Prix hon. inclus 4,34% 
(215.000€ NV+9.330€ HN) charge acq.    
DPE : D - GES : B                         Réf. MAIS1145

Tél. 02.33.07.78.16

HAuteville-lA-guiCHArd 224 330 € 

Maison en pierre, brique, aggloméré sous 
ardoise et bac acier, 6 pp., chem., chauf. 
élec., garage, dép., cour, puits, plan 
d'eau, terr. 19.524 m². Px hon. incl. 4,34% 
(215.000€  NV+9.330€ HN) charge acq.  
DPE : E - GES : B    Réf. MAIS1102

Tél. 02.33.07.78.16

blAinville-Sur-Mer 115 235 €

Garage sur terrain de 1.038 m² pou-
vant être transformé en maison à usage 
d'habitation. Prix honoraires inclus de 
4,76% (110.000€ NV+5.235€ HN) charge 
acquéreur.
       Réf. GAPA1144

Tél. 02.33.07.78.16

MArigny-le-lozon 167 185 €

Centre, maison en aggloméré sous tuile, 
sur ss-sol, de 5 pp, chem., chauf. cent. 
fuel, cour, terrain 1.274 m². Prix hon. 
inclus 4,49% (160.000€ NV+7.185€ HN) 
charge acquéreur.  
DPE : E - GES : E       Réf. MA00150

Tél. 02.33.07.78.16

Montreuil-Sur-lozon 37 100€

TERRAIN A BATIR : Parcelle de 1.957 m² 
(frais de géomètre charge acquéreur). 
Prix honoraires inclus de 6% (35.000€ 
NV+2.100€ HN) charge acquéreur.

       Réf. TABA1128
Tél. 02.33.07.78.16

SCP Christophe & Tiphaine CORNILLE-ORVAIN 
16, rue du 8 Mai 1945 - Saint-Sauveur-Lendelin -50490 SAINT-SAUVEUR-VILLAGES

Tél. 02.33.07.77.24 - www.cornille-orvain.notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 342 975 364

PérierS 478 885 € 

Centre, ancien hôtel restaurant bar de 
20 pp., chauffage central fuel, sous-
sol, cour. Prix honoraires inclus 4,11% 
(460.000€ NV+18.885€ HN) charge ac-
quéreur.  
       Réf. PROP1143

Tél. 02.33.07.78.16

Maître Loïc LECHAUX 
6, rue Alfred Regnault - BP 41 - 50190 PERIERS

Tél. 02.33.46.60.64 - www.lechaux.manche.notaires.fr
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 485 187 637

Sainteny 159 000 €

Maison de 105 m2 compr. : sàm, cuisine, 
wc, sde, salon, débarras. A l'étage : 2 ch. 
Grenier. Dépendances. Terrain. 5.000 m2 
après division parcelle. Prix hon. incl. 6% 
(150.000€ NV+9.000€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B      Réf. 23/1055 

Tél. 02.33.46.60.64

MarchéSieux 153 700 €

Maison de 86 m² compr. : véranda, séjour 
double av. chem., cuis. amén., 2 ch., cellier, 
chaufferie, sde, wc. Garage. Dépendance. 
Jardin sur 8.133 m². Prix hon. incl. 6% 
(145.000€ NV+8.700€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : E      Réf. 23/1071 

Tél. 02.33.46.60.64

FeugèreS 159 000 €

Pavillon année 1999 de 78 m2 : cuis. ouv. 
sur séj. lumineux, 1 ch., wc, sdb. Etage : 
2 ch., débarras. Garage av. grenier au6des-
sus. Terr. 875 m2. Prix honoraires inclus de 
6% (150.000€ NV+9.000€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B Réf. 23/1063

Tél. 02.33.46.60.64

St-gerMain-Sur-SèveS 84 800 €

Maison pl.-pied de 67 m² pierres et masse, 
couverte en tôles : véranda, séj. av. chem., 
cuis., 2 ch., sde et wc. Grenier au-dessus. 
Gar., cellier. Hangar. Jard. Prix hon. inclus 
6% (80.000€ NV+4.800€ HN) ch. acq.
DPE : G - GES : C   Réf. 23/1068

Tél. 02.33.46.60.64

théreval 264 000 €

Longère de 185 m² : lingerie, sde, sal., 
sàm et cuis. amén. Etage : 3 ch., dressing, 
sdb, grenier. Un gîte compr. : cuis. salle, 
ch., sde, wc. Terrain. Prix hon. incl. 5,60% 
(250.000€ NV+14.000€ HN) ch. acq.
DPE : B - GES : A  Réf. 23/1053

Tél. 02.33.46.60.64

Bazenville 851 100 €

Propriété de caract. pierre de Caen de 
1850, 178 m² hab., piscine chauf., 4 ch., 
s. de cinéma, cuis. sàm/chem., gîte, cave, 
grange. Terr. 2.307 m². Px hon. incl. 3,79% 
(820.000€ NV+31.100€ HN) ch. acq.
DPE : E  Réf. 24/1076

Tél. 02.33.46.60.64

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 829 346 550

Pirou 89 854 €

TERRAIN A BATIR : A 4 km plage, ter-
rain à bâtir 2.265 m², viabilisable (réseaux 
à prox.). CU autorisant construction sur 
3 lots. Prix hon. incl. 5,71% (85.000€ 
NV+4.854€ HN) ch. acq.
   Réf. 063-488

Tél. 02.33.46.42.55 

La FeuiLLie 185 388 €

Mais. pier., mitoyen. 160 m², vie de plain-
pied : entr., cuis. A/E ouv. sur sàm, salon, 
buand., 1 ch., sde, wc. 1er : 3 ch. 2nd : 
combles amén. Jard., dép. Px hon. incl. 
4,74% (177.000€ NV+8.388€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E   Réf. 063-477

Tél. 02.33.46.42.55 

Lessay 177 196 €

Maion av. vie de pl.-pied, mitoyen. d'un côté, 
95 m² : véranda 19 m², pce de vie av. coin 
cuis. A/E, 1 ch., sde, wc. Au 1er : 2 ch. An-
nexe 21 m². Jard. Ter. 864 m². Px hon. incl. 
4,85% (169.000€ NV+8.196€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A  Réf. 063-507

Tél. 02.33.46.42.55

saint-Germain-sur-ay 203 820 €

Maison à rénov. d'env. 101 m² compr. cui-
sine, salle/salon, 4 ch., petite véranda, autre 
véranda 19 m², sdb, wc. Grenier au-dessus. 
Gar. Puits, jard., ter. 712 m². Px hon. incl. 
4,52% (195.000€ NV+8.820€ HN) ch. acq.
DPE : G - GES : G  Réf. 063-510

Tél. 02.33.46.42.55

saint-Germain-sur-ay 341 880 €

Maison 100 m² : entr., pce de vie av. poêle 
donnant s/terras., cuis. A/E ouv., wc. 1er : 4 
ch., bur./dress., sde, wc. 2 gar. dt 1 pouvant 
créer vie pl.-pied. Ter. 734 m². Px hon. incl. 
3,60% (330.000€ NV+11.880€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B Réf. 063-500

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 397 870 €

Maison de plain-pied, 176 m² compr. cuis. 
A/E, gde pce de vie, véranda, buand., wc, 
3 ch. dt 2 av. sdb. Cellier, cave à vin. Caba-
non, terras. Jard. Ter. 849 m². Px hon. incl. 
3,34% (385.000€ NV+12.870€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A   Réf. 063-509

Tél. 02.33.46.42.55 

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.notaires-du-bocage.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Dangy 68 600 €

Maison de village, mitoy. d'un côté compr. 
séjour av. chem., cuis., cellier, wc, 2 ch., 
sdb. Grenier. Cour et jardin non attenant. 
Prix hon. inclus 5,54% (65.000€ NV+3.600€ 
HN) ch. acq.
DPE : G - GES : G     Réf. 1023780

Tél. 02.33.46.88.39

Saint-Martin-De-Cenilly 162 200 €

Proche Roncey av. terres et dépendances 
att., maison à rafraîchir : entr., gd séj., cuis. 
arr.-cuis., 1 ch., wc. 1er : 4 ch, sdb. Gar., 
cave, étables. Cour et jard. Prix hon. incl. 
4,65% (155.000€ NV+7.200€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F    Réf. VM1524 

Tél. 02.33.46.88.39

notre-DaMe-De-Cenilly 224 600 €

PRORIETE RURALE : Idéal propr. chevaux 
ou micro-ferme : mais., cour, gar., potager, 
dép., hangar, aire bétonnée. Attenant ens. 
de parcelles 3,8 ha. Prix hon. incl. 4,47% 
(215.000€ NV+9.600€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F            Réf. VM1510

Tél. 02.33.46.88.39

ronCey  296 360 €

Mais. env. 294 m² av. s/sol, séj. av. chem., 
sàm, cuis. A/E, wc, 1 ch. parent. (sdb + 
dress.), wc, 4 ch., bur., dress., sdb, wc. Ver-
ger et jard. Visite virtuelle dispo. Px hon. incl. 
4,35% (284.000€ NV+12.360€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B Réf. 06015

Tél. 02.33.46.88.39

notre-DaMe-De-Cenilly 157 000 €

Proche écoles, gde maison familiale, mitoy. 
d'un côté, sans travaux à prévoir. Salon av. 
chem., cuis., sàm, 2 wc, 5 ch., sdb. Gar., 
hangar, cour, potager, ter. Prix hon. inclus 
4,69% (150.000€ NV+7.000€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : A   Réf. 05918

Tél. 02.33.46.88.39

CeriSy-la-Salle 151 800 €

Maison de campagne compr. salle à man-
ger av. chem., cuis., sde/wc, 3 ch., gde pce 
de 40 m². Gar., bâtiment, cave, grenier. Prix 
hon. inclus 4,69% (145.000€ NV+6.800€ 
HN) ch. acq.
DPE : F - GES : C    Réf. VM1523 

Tél. 02.33.46.88.39
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Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

1er hebdomadaire régional de France

 l’authentique réseau normand

SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 340 858 042 

Genêts 1 036 000 €

Dans baie du Mont-St-Michel, maison 
contemporaine de 225 m² sur terrain clos 
et arboré avec plan d'eau de 8.249 m². Prix 
hon. négo inclus dont 3,60% hon. négo 
TTC charge acquéreur. 
DPE : C - GES : A Réf. 028/1441

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 339 200 €

Quartier d'Hacqueville, maison sur ss/sol 
d'env. 105 m² sur terrain clos de murs de 
671 m². 4 garages dont 2 loués. Prix hon. 
négo inclus de 6% (320.000€ NV+19.200€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : E - GES : D     Réf. 028/1423

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 461 100 €

Dans résidence avec ascenseur au calme, 
bel appartement de 4 pp. de 84 m² avec 
balcons, cave, stationnement en sous-sol. 
Prix hon. négo inclus dont 6% hon. négo 
TTC charge acquéreur.
DPE : C - GES : A Réf. 028/1445

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 1 087 800 €

Côté mer, jolie maison de caractère d'env. 
191 m², terrain clos de murs de 1.498 m², 
petite dépendance, piscine chauffée. Prix 
hon. négo inclus dont 3,60% hon. négo 
TTC charge acquéreur. 
DPE : E - GES : C  Réf. 028/1438 

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 254 400 €

Dans résidence proche gare, appt au rdc 
de type F3 d'une surface de 74,14 m² av. 
cave et garage. Prix honoraires inclus de 
6% (240.000€ NV+14.400€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : D - GES : B     Réf. 028/1430

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 127 200 €

Centre ville, appartement à rafraîchir F3 
d'env. 42 m² avec cave. Prix hon. négo 
inclus dont 6% hon. négo TTC charge 
acquéreur.

DPE : E - GES : D   Réf. 028/1386
Tél. 02.33.50.00.34

saint-Pair-sur-Mer 1 100 000 €

Cœur de ville avec vue sur mer, maison 
d'architecte de 305 m2 av. vie de plain-pied, 
ss-sol sur terrain de 991 m2. Prix hon. négo 
inclus dont 3,48% hon. négo TTC charge 
acquéreur.
DPE : B - GES : A             Réf. 028/1377

Tél. 02.33.50.00.34

Bréville-sur-Mer 371 000 €

Hauteur de Bréville, maison de 8 pp. offrant 
env. 140 m² avec niveau de vie de plain-
pied, garage, sur terrain de 1.627 m². Prix 
hon. négo inclus dont 6% hon. négo TTC 
charge acquéreur.
DPE : C - GES : C Réf. 028/1442

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 169 600 €

EXCLUSIVITÉ, Quartier Pigeon Litan, dans 
résidence calme, appt F2 de 49 m² au rdc 
avec cave et stationnement. Prix hon. négo 
inclus dont 6% hon. négo TTC charge 
acquéreur.
DPE : E - GES : B Réf. 028/1440

Tél. 02.33.50.00.34

linGreville 148 400 €

A 800 m de la mer, maison F3 d'une super-
ficie de 67 m² av. grand garage de 39 m² 
sur terrain de 475 m². Prix hon. inclus de 
6% (140.000€ NV+8.400€ HN) charge 
acquéreur. 
DPE : F - GES : C Réf. 028/1424 

Tél. 02.33.50.00.34

Bréville-sur-Mer 339 200 €

A 5 mn de la plage, maison de 5 p.p. plus 
véranda d'une superficie d'env. 184 m2 
sur 1.345 m2 de terrain clos avec garage. 
Prix honoraires inclus de 6% (320.000€ NV 
+19.200€ HN) charge acquéreur.
DPE : D - GES : B  Réf. 028/1415

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 143 100 €

EXCLUSIVITÉ, cœur de ville, apparte-
ment de 2 pp. lumineux situé au 2e étage 
de 46,85 m². Prix honoraires inclus de 6% 
(135.000€ NV+8.400€ HN) charge acqué-
reur.
DPE : F - GES : C Réf. 028/1433

Tél. 02.33.50.00.34
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Carolles 390 000 €

Calme, pav. : entr. s/pce de vie : sal.  poêle/
séj. et cuis. ouv., 2 ch., sde, wc, séj. av. cuis. 
d'été, buand., ext. salon d'été. Au 1er : 2 
pces, 1 ch., sde. Gar. Jard. Prix hon. incl. 
4% (375.000€ NV+15.000€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : C   Réf. 1039867

Tél. 06.07.90.32.75

lessay 847 600 €   

Propriété av. parc arboré de 5.704 m², pis-
cine couv. et chauffée, dép., comp. hall, séj. 
av. chem., cuis. A/E av. véranda, arr.-cuis., 
sdb/wc, 2 salons, 8 ch. Px hon. incl. 4% 
(815.000€ NV+32.600€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : C          Réf. 1033271

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 395 200 €   

Maison d'architecte sur s/sol 135 m² : vé-
randa av. huiss. triple vitrage, séj. av. chem., 
salon, cuis. 2 ch., sde/wc. Ss/sol : cuis., 3 
ch., sde, wc, atel. Gar. et cave. Px hon. incl. 
4% (380.000€ NV+15.200€ HN) ch. acq.
   Réf. 1022023

Tél.  02.33.61.63.76

lingreville 202 800 €   

Bourg, cces et pôle santé à pied, maison sur 
ss/sol : entr., sal./séj. chem./insert, cuis. A/E, 
3 ch., sdb/wc. Gren. amén. Ss/sol av. gar., 
chauf., douche. Ter. clos et arb. Prix hon. 
incl. 4% (195.000€ NV+7.800€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : G      Réf. 1042086

Tél. 02.33.61.63.76

gavray 208 000 €

Maison de campagne 93 m² av. dépend., 
entièr. rénovée intér. : entr., buand./chauf., 
wc, salon/séjour av. poêle, cuis. A/E. 1er : 2 
ch., sde, wc. Ter. 4.737 m². Prix hon. inclus 
4% (200.000€ NV+8.000€ HN) charge acq.
    Réf. 1042863

Tél. 06.07.90.32.75

granville 286 000 €

Propriété de 127 m² compr. entrée, séjour 
av. chem., salon, cuis., wc, sde, réserve, cel-
lier. Au 1er : 3 ch., pte ch. Jard., puits, dép. 
Prix hon. inclus 4% (275.000€ NV+11.000€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : D - GES : D                             Réf. 1031963

Tél. 06.07.90.32.75

CérenCes 218 400 €   

Ds bourg, maison 5 pces, 90 m² av. vie 
de plain-pied, proche cces : entr., séj./sal., 
cuis., arr.-cuis., sdb, 3 ch. dt 1 av. sde, wc, 
vér., atelier. Ter. arb. 696 m². Px hon. inclus 
4% (210.000€ NV+8.400€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : C       Réf. 1041727

Tél. 02.33.61.63.76

granville 312 000 €

Pav. sur s/sol de 82 m² compr. entr., salon/
séj., cuis. A/E, wc, 1 ch./sde. 1er 3 ch., sdb/
wc. Ss/sol : buand., stockage, gar. Jard., 
park., terrasse, ter. 604 m². Px hon. incl. 
4% (300.000€ NV+12.000€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : D   Réf. 1034004

Tél. 06.07.90.32.75

saint-Martin-de-Bréhal 436 800 €   

Bord de mer, villa à rénover 79 m² : entr., 
salon/séj., cuis., 2 ch., sde, wc. 1er av. accès 
par l'ext., 2 pces, sde. Gar. av. terrasse au-
dessus av. vue mer. Ter. clos. Px hon. incl. 
4% (420.000€ NV+16.800€ HN) ch. acq. 
DPE : F - GES : C      Réf. 1031842
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